МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(четвертого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
30 марта 2022 года      	            с.  Новолитовск                                           № 56

[bookmark: _GoBack]О принятии муниципального правового акта «O внесении изменений в муниципальный правовой акт «Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края»
от 22.10. 2021 № 40»

В соответствии с рекомендациями Протокола совещания с ответственными по внедрению и реализации механизма досудебного обжалования на федеральном и региональном от 25.02.2022 г. № 12-Д24, Уставом Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района, в целях исключения случаев нарушения общих сроков рассмотрения жалоб, муниципальный комитет Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Принять муниципальный правовой акт «O внесении изменений в муниципальный правовой акт «Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» от 22.10. 2021 г.    № 40».
3. Направить настоящий муниципальный правовой акт главе Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района для подписания и опубликования.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Заместитель председателя муниципального комитета
Новолитовского сельского поселения                                             В. Л. Геронимус

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

O внесении изменений в муниципальный правовой акт
«Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» от 22.10. 2021 г. № 40»

Принят решением муниципального комитета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района                                                                                         от 30.03.2022  № 56

1. Внести в муниципальный правовой акт Новолитовского сельского поселения от 22.10. 2021 г. № 40 «Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» следующие изменения:
В пункте 4.6. слова «20» заменить словами «18»:
2. Настоящий муниципальный нормативный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района                                            Т. А. Лобачева

 № 56 МНПА
от 30.03.2022